HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ TÂN KỲ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  15/CTr-TTHĐND

Tân Kỳ, ngày 19 tháng 9 năm 2025

CHƯƠNG TRÌNH

CÔNG TÁC TUẦN CỦA LÃNH ĐẠO HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ

 (Tuần 38 - Từ ngày 22/9/2025 đến ngày 28/9/2025)

TT Thứ, ngày Buổi

BÀ NGUYỄN THỊ NHẬT THU

Thành ủy viên, Bí thư Đảng ủy,

Chủ tịch HĐND xã

ÔNG PHAN VĂN QUANG

Ủy viên BTV Đảng ủy,

Phó Chủ tịch HĐND xã

Ghi chú

01
Thứ 2

(Ngày 22/9/2025)

Sáng
- Họp Thường trực Đảng uỷ

- Họp BTV Đảng uỷ xã
- Làm việc tại cơ quan

Chiều
- Dự Hội nghị triển khai gọi công dân nhập

ngũ (trực tuyến)

- Dự Hội nghị triển khai gọi công dân

nhập ngũ (trực tuyến)

02
Thứ 3

(Ngày 23/9/2025)

Sáng - Làm việc tại cơ quan - Làm việc tại cơ quan, đi cơ sở

Chiều - Làm việc tại cơ quan - Làm việc tại cơ quan

03
Thứ 4

(Ngày 24/9/2025)

Sáng - Tiếp công dân - Làm việc tại cơ quan

Chiều - Tiếp công dân - Làm việc tại cơ quan, đi cơ sở

04
Thứ 5

(Ngày 25/9/2025)

Sáng
- Làm việc với lãnh đạo Ngân hàng Nhà

nước khu vực Hải Phòng
- Làm việc tại cơ quan

Chiều - Làm việc tại cơ quan - Làm việc tại cơ quan

05
Thứ 6

(Ngày 26/9/2025)

Sáng Dự Đại hội đại biểu Đảng bộ thành phố

Hải Phòng

- Làm việc tại cơ quan, đi cơ sở

Chiều - Làm việc tại cơ quan

06
Thứ 7

(Ngày 27/9/2025)

Sáng Dự Đại hội đại biểu Đảng bộ thành phố

Hải Phòng

- Làm việc tại cơ quan

Chiều - Đi cơ sở

07
Chủ nhật

(Ngày 28/9/2025)

Sáng
Tổ chức hội nghị triển khai Nghị quyết 57

về chuyển đổi số

Dự hội nghị tổ chức hội nghị triển

khai Nghị quyết 57 về chuyển đổi số

Chiều  - Đi cơ sở

Trên đây là Chương trình công tác tuần thứ 38 (Từ ngày 22/9/2025 đến ngày 28/9/2025) của Lãnh đạo Hội đồng nhân dân

xã Tân Kỳ. Thường trực Hội đồng nhân dân xã thông báo để các ngành, cơ quan và cán bộ, công chức UBND xã nắm được./.

Ghi chú:  Lịch làm việc có thể điều chỉnh, thay đổi khi có chương trình làm việc đột xuất của Thành ủy, HĐND, UBND thành

phố và hoặc phát sinh khác.

Nơi nhận:
- BCH Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo, Ủy viên UBND xã;

- TT Ủy ban MTTQ Việt Nam xã;

- Các phòng chuyên môn UBND xã;

- Các ngành, đơn vị có liên quan;

- Cán bộ, công chức UBND xã;

- Cổng thông tin điệnt tử xã;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Văn Quang

		2025-09-22T14:59:46+0700
	Việt Nam
	Phan Văn Quang <phanvanquang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-22T15:06:17+0700
	Việt Nam
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ TÂN KỲ <hdndxatanky@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!